
UCHWAŁA Nr VIII/152/04 
Rady Miejskiej w Lubawce 
z dnia 26 sierpnia 2004r. 

 
 
 
w sprawie: zawarcia porozumienia międzygminnego. 
 
 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm. 
Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271,  
z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Nr 214, poz. 1806) – Rada Miejska 
w Lubawce postanawia: 
 
 

§ 1 
Wyrazić zgodę na z a w a r c i e,  z Gminą Miejską Kamienna Góra i Gminą Wiejską 
Kamienna Góra porozumienia międzygminnego w sprawie wspólnej realizacji zadań 
publicznych związanych z ochroną środowiska, w zakresie gospodarki wodno-
ściekowej. 
 

§ 2 
Porozumienie, o którym mowa w § 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z zastrzeżeniem, że uchwałę w tej samej 
sprawie podejmie Rada Miejska w Kamiennej Górze i Rada Gminy Kamienna Góra. 

 


